муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Управление молодежной политики и туризма АДМИНИСТРАЦИИ пуровского района

	ПРИКАЗ
	№
	39/У

	от
	«
	29
	»
	мая
	202
	0
	г.

	г.
	Тарко-Сале

О внесении изменений в план проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района  на 2020 год

	Руководствуясь Положением об Управлении молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района,  приказом Управления молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района от 05 декабря 2019 года № 71/У " Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района на 2020 год"                           п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в план проведения проверок муниципальных учреждений, подведомственных Управлению молодежной политики и туризма Администрации, Пуровского района за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденный приказом Управления молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района от 05 декабря 2019 года № 71/У (далее – план), следующее изменение:

1.1. В строке 1 графы "Месяц начала проведения проверки" плана слово «июнь»   заменить словом  "октябрь".

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления, начальника отдела правового, кадрового и организационного обеспечения     Н.Д. Григорьеву.
Начальник Управления

                                                        С.В. Ершова